



MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha
Centro de Intendencia da Marinha em Rio Grande

Pregão Eletrônico Nº 00054/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.269.451/0001-01 - CELLI MERCANTIL E INDUSTRIAL EIRELI

Contato:

(46) 3225-7510

Celli.alimentos@gmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	GELATINA ALIMENTÍCIA	Quilograma	2170	R\$ 7,4000	R\$ 16.058,0000

Marca: Celli

Fabricante: Carba Indústria de Alimentos

Modelo / Versão: Pacote 1 kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gelatina em pó, SABORES, com os valores de referência máximos por 18,2 gr: calorias 100 mg - gorduras totais 15g - sódio 90mg. - EMBALAGEM 01 KG 273995 Kg

109	PÓ PARA REFRESCO	Pacote 500,00 GR	1600	R\$ 2,7500	R\$ 4.400,0000
-----	------------------	------------------	------	------------	----------------

Marca: Celli

Fabricante: Carba Indústria de Alimentos

Modelo / Versão: Pacote 500 g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó para refresco sabor uva PCT 500gr

Total do Fornecedor: R\$ 20.458,0000

10.626.630/0001-20 - MANAIM COMERCIAL LTDA

Contato:

(43) 3534-3243

manaimcomercial@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CARNE PROCESSADA	Embalagem 2,01 KG	4220	R\$ 20,5200	R\$ 86.594,4000

Marca: Chuletão

Fabricante: Chuletão

Modelo / Versão: Chuletão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hambúrguer, material Carne bovina, suína e frango, tipo temperado, apresentação congelado, características adicionais sem

proteína de soja, caixa 36 um - 2 kg (tipo faroeste)

7	CARNE SALGADA	Embalagem	4020	R\$	R\$ 96.359,4000
		1,00 KG		23,9700	

Marca: Pamplona

Fabricante: Pamplona

Modelo / Versão: Pamplona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne seca (charque), tipo ponta de agulha bovina. Pacote de 01 kg, com registro em órgão competente.

31	PEIXE IN NATURA	Quilograma	2970	R\$	R\$ 65.874,6000
				22,1800	

Marca: Kalimar

Fabricante: Kalimar

Modelo / Versão: Kalimar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peixe in natura, espécie merluza, apresentação filé, características adicionais congelado.

119	CARNE DE AVE IN NATURA	Quilograma	5000	R\$	R\$ 50.450,0000
				10,0900	

Marca: Danieli

Fabricante: Agrodanieli

Modelo / Versão: Agrodanieli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne de frango, filé de peito (sassami), sem osso, congelado, sem tempero, embalagem de 01 kg, Com registro em órgão competente. (Cota ME/EPP do item 26)

120	CARNE PROCESSADA	Embalagem	549	R\$	R\$ 11.265,4800
		1,00 KG		20,5200	

Marca: Chuletão

Fabricante: Chuletão

Modelo / Versão: Chuletão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hambúrguer, material Carne bovina, suína e frango, tipo temperado, apresentação congelado, características adicionais sem proteína de soja, caixa 36 um - 2 kg (tipo faroeste) (COTA ME/EPP do item 02)

121	CARNE SALGADA	Quilograma	764	R\$	R\$ 18.313,0800
				23,9700	

Marca: Pamplona

Fabricante: Pamplona

Modelo / Versão: Pamplona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne seca (charque), tipo ponta de agulha bovina. Pacote de 01 kg, com registro em órgão competente. (COTA ME/EPP do item 07)

Total do Fornecedor: R\$ 328.856,9600

12.433.700/0001-59 - NUTRICELLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Contato:

(46) 3224-4262

Nutricelli_pr@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	MISTURA	Saco 5,00 KG	79	R\$	R\$ 3.314,0500

ALIMENTÍCIA

41,9500

Marca: Rabele

Fabricante: Rabele

Modelo / Versão: Embalagem 5 kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mistura para bolo, chocolate, embalagem 05 kg 242451 Pc

60	TEMPERO	Quilograma	100	R\$	R\$ 509,0000
				5,0900	

Marca: Temperabem

Fabricante: Temperabem

Modelo / Versão: Embalagem 1 kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tempero, aplicação uso culinário, sabor bacon. Embalagem de 1kg 339478 Kg

64	SUCO	Embalagem	20880	R\$	R\$ 20.462,4000
				0,9800	

Marca: Sabor e Cia/Megasuco

Fabricante: Ibs

Modelo / Versão: Tetrapack 200 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco, apresentação líquido, sabor diversos, tipo néctar com 40 % de suco, embalagem de 200ml, tetra pack 150375 un

Total do Fornecedor: R\$ 24.285,4500

16.656.631/0001-01 - BIDINHA & MORESCO LTDA

Contato:

(55) 3404-1007

bidinhaemoresco@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	11020	R\$ 24,4400	R\$ 269.328,8000

Marca: MARFRIG

Fabricante: MARFRIG

Modelo / Versão: MARFRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo alcatra, inteira, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente.

24	CARNE DE AVE IN NATURA	Quilograma	6610	R\$ 7,7100	R\$ 50.963,1000
----	------------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: AGRODANIELI

Fabricante: AGRODANIELI

Modelo / Versão: AGRODANIELI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne de frango, drumet, congelado, com registro em órgão competente.

25	CARNE DE AVE IN NATURA	Quilograma	1180	R\$ 15,1600	R\$ 17.888,8000
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: PERDIGÃO

Fabricante: PERDIGÃO

Modelo / Versão: PERDIGÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne frango, tipo coração, características

adicionais congelado. embal. 1kg, com registro em órgão competente.

26	CARNE DE AVE IN NATURA	Quilograma	20000	R\$ 9,3500	R\$ 187.000,0000
----	------------------------	------------	-------	------------	------------------

Marca: AGRODANIELI

Fabricante: AGRODANIELI

Modelo / Versão: AGRODANIELI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne de frango, filé de peito (sassami), sem osso, congelado, sem tempero, embalagem de 01 kg, Com registro em órgão competente.

39	FRUTA IN NATURA	Quilograma	4900	R\$ 2,2400	R\$ 10.976,0000
----	-----------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR

41	VERDURA IN NATURA	Unidade	2180	R\$ 4,4100	R\$ 9.613,8000
----	-------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: IN NATURA

Fabricante: IN NATURA

Modelo / Versão: IN NATURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: VERDURA IN NATURA, TIPO RÚCULA, ESPÉCIE COMUM

68	ÁGUA MINERAL NATURAL	Garrafa 2,00 L	6239	R\$ 1,9300	R\$ 12.041,2700
----	----------------------	----------------	------	------------	-----------------

Marca: CRYSTAL

Fabricante: CRYSTAL

Modelo / Versão: CRYSTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água mineral sem gás, tipo embalagem: garrafa de 2 litros

112	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	3325	R\$ 19,8900	R\$ 66.134,2500
-----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: MARFRIG

Fabricante: MARFRIG

Modelo / Versão: MARFRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, patinho, sem osso, resfriado, com registro em órgão competente. (Cota ME/EPP do item 12)

113	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1563	R\$ 18,5100	R\$ 28.931,1300
-----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: SILVA

Fabricante: SILVA

Modelo / Versão: SILVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, chuleta de rês, com registro em órgão competente. (Cota ME/EPP do item 14)

114	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1275	R\$ 21,9900	R\$ 28.037,2500
-----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: MARFRIG

Fabricante: MARFRIG

Modelo / Versão: MARFRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, maminha, resfriada, com registro em órgão competente. (Cota ME/EPP do item 15)

117	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	2755	R\$ 24,4400	R\$ 67.332,2000
-----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: MARFRIG

Fabricante: MARFRIG

Modelo / Versão: MARFRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo alcatra, inteira, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente. (Cota ME/EPP do item 20)

118	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	2905	R\$ 24,9300	R\$ 72.421,6500
-----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: MARFRIG

Fabricante: MARFRIG

Modelo / Versão: MARFRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo contra-filé, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente. (Cota ME/EPP do item 23)

122	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	754	R\$ 16,0300	R\$ 12.086,6200
-----	------------------------	------------	-----	-------------	-----------------

Marca: MARFRIG

Fabricante: MARFRIG

Modelo / Versão: MARFRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, costela janela, resfriada, com registro em órgão competente. (COTA ME/EPP do item 19)

Total do Fornecedor: R\$ 832.754,8700

17.992.596/0001-56 - MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE

Contato:

(41) 99631-0159

vendasmarluce@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
69	PAPEL LAMINADO	Unidade	5260	R\$ 2,7000	R\$ 14.202,0000

Marca: MELLO

Fabricante: MELLO

Modelo / Versão: ALUMINIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM

70	PAPEL FILME	Unidade	7365	R\$ 3,7100	R\$ 27.324,1500
----	-------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: GUARUFILME

Fabricante: GUARUFILME

Modelo / Versão: FILME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 29 CM, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA

Total do Fornecedor: R\$ 41.526,1500

18.683.835/0001-59 - DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI

Contato:

(55) 3512-6885

novahera@novahera.net

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53	MISTURA ALIMENTÍCIA	Saco 5,00 KG	79	R\$ 40,4400	R\$ 3.194,7600

Marca: REALTA

Fabricante: REALTA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MISTURA ALIMENTÍCIA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, MARGARINA, LEITE EOVOS, APLICAÇÃO BOLO

75	TOUCA	Caixa 100,00 UN	908	R\$ 5,9100	R\$ 5.366,2800
----	-------	-----------------	-----	------------	----------------

Marca: VABENE

Fabricante: VABENE

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO

82	COPO DESCARTÁVEL	Caixa 1.000,00 UN	100	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000
----	------------------	-------------------	-----	------------	--------------

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

83	GUARDANAPO DE PAPEL	Pacote 50,00 UN	150	R\$ 1,8500	R\$ 277,5000
----	---------------------	-----------------	-----	------------	--------------

Marca: DELY

Fabricante: DELY

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 14 CM, COMPRIMENTO 14 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES

85	PALITO	Caixa 2.000,00 UN	50	R\$ 0,8300	R\$ 41,5000
----	--------	-------------------	----	------------	-------------

Marca: THEOTO

Fabricante: THEOTO

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALITO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLIÇO, COMPRIMENTO 6 CM, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL

90	TORRADA	Quilograma	100	R\$	R\$ 347,0000
----	---------	------------	-----	-----	--------------

3,4700

Marca: ISABELA

Fabricante: ISABELA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORRADA, TIPO DE PÃO DE FORMA, BASE DA MASSA FARINHA DE TRIGO REFINADA, TRADICIONAL

91	ÁGUA MINERAL NATURAL	Garrafa 1,50 L	150	R\$ 2,2500	R\$ 337,5000
----	-------------------------	----------------	-----	---------------	--------------

Marca: FONTE DA ILHA

Fabricante: FONTE DA ILHA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO COM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL

94	COPO DESCARTÁVEL	Caixa 1.000,00 UN	200	R\$ 3,0400	R\$ 608,0000
----	---------------------	----------------------	-----	---------------	--------------

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE

95	COPO DESCARTÁVEL	Caixa 1.000,00 UN	100	R\$ 1,5100	R\$ 151,0000
----	---------------------	----------------------	-----	---------------	--------------

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

98	PALITO	Caixa 200,00 UN	50	R\$ 0,8400	R\$ 42,0000
----	--------	--------------------	----	---------------	-------------

Marca: THEOTO

Fabricante: THEOTO

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALITO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLIÇO, COMPRIMENTO 6 CM, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL

Total do Fornecedor: R\$ 10.537,5400

18.694.818/0001-17 - VALDIR GUILHERME DUTRA

Contato:

(48) 3015-6563

guilhermefns@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	PEIXE IN NATURA	Quilograma	1510	R\$ 16,8400	R\$ 25.428,4000

Marca: PEIXARIA EM RIO GRAN

Fabricante: PEIXARIA EM RIO GRAN

Modelo / Versão: PEIXARIA EM RIO GRAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peixe in natura, espécie corvina, apresentação posta

74	SALGADOS DIVERSOS	Unidade	21600	R\$ 2,6700	R\$ 57.672,0000
----	----------------------	---------	-------	---------------	-----------------

Marca: CORREDOR DOS PINHEIR

Fabricante: CORREDOR DOS PINHEIROS

Modelo / Versão: CORREDOR DOS PINHEIROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Salgados diversos, tipo empada, apresentação assado, tamanho grande, aplicação alimentação, sabor frango

Total do Fornecedor: R\$ 83.100,4000

18.722.210/0001-59 - QUELEN FERNANDES DA ROSA

Contato:

(53) 3247-1177

comprebembage@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	VERDURA IN NATURA	Embalagem 2,50 KG	590	R\$ 6,0000	R\$ 3.540,0000

Marca: EXCELSIOR

Fabricante: EXCELSIOR

Modelo / Versão: BRÓCOLIS - UNIDADE DE 400 GRAMAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brócolis - Legume in natura - congelado - embalagem 400 gr

55	BOLO ALIMENTÍCIO	Unidade	79	R\$ 64,8600	R\$ 5.123,9400
----	---------------------	---------	----	----------------	----------------

Marca: PANFÁCIL

Fabricante: PANFÁCIL

Modelo / Versão: MISTURA PARA BOLO LARANJA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mistura para bolo, laranja, embalagem 05 kg

Total do Fornecedor: R\$ 8.663,9400

28.166.267/0001-72 - CLAUDIANE DE FREITAS LTDA

Contato:

(48) 98827-2130

clauatacadista@gmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48	BATATA PALHA	PACOTE	7400	R\$ 12,3100	R\$ 91.094,0000

Marca: PALITOST BOCCONE

Fabricante: BOCCONE

Modelo / Versão: 1kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO.

Total do Fornecedor: R\$ 91.094,0000

30.356.092/0001-08 - NOSTRA TERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Contato:

(51) 3720-1507

Financeiro_portocarnes@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1140	R\$ 18,0000	R\$ 20.520,0000

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: fraldinha, apresentação: peça inteira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, fraldinha, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente.

9	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	2650	R\$ 15,1900	R\$ 40.253,5000
---	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: acém, apresentação: peça inteira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne de 2ª, sem osso (pá - acém - peito) bovino, resfriado, com registro em órgão competente.

12	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	13300	R\$ 19,6200	R\$ 260.946,0000
----	------------------------	------------	-------	-------------	------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, patinho, sem osso/resfriado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, patinho, sem osso, resfriado, com registro em órgão competente.

13	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	2200	R\$ 18,1700	R\$ 39.974,0000
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, vazio, sem osso, resfriado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, vazio, sem osso, resfriado, com registro em órgão competente.

14	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	6250	R\$ 18,4000	R\$ 115.000,0000
----	------------------------	------------	------	-------------	------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, chuleta de rês,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, chuleta de rês, com registro em órgão competente.

15	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	5100	R\$ 22,0100	R\$ 112.251,0000
----	------------------------	------------	------	-------------	------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, maminha, resfriada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, maminha, resfriada, com registro em órgão competente.

16	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	10720	R\$ R\$ 190.923,2000 17,8100
----	------------------------	------------	-------	---------------------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne de bovino, lagarto, inteiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne de bovino, lagarto, inteiro, sem osso, resfriado, com registro em órgão competente.

17	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	8920	R\$ R\$ 176.080,8000 19,7400
----	------------------------	------------	------	---------------------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, in natura, tipo coxão de dentro/

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo coxão de dentro/chã de dentro/coxão mole, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente.

18	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	950	R\$ R\$ 17.955,0000 18,9000
----	------------------------	------------	-----	--------------------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, in natura, tipo coxão de fora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo coxão de fora/chã de fora/coxão duro, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente.

21	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1200	R\$ R\$ 14.952,0000 12,4600
----	------------------------	------------	------	--------------------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, agulha com osso, resfriada,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, agulha com osso, resfriada, com registro em órgão competente

22	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1300	R\$ R\$ 17.160,0000 13,2000
----	------------------------	------------	------	--------------------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: bovina, apara de lombo, resfriada.,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, apara de lombo, resfriada., com registro em órgão competente.

23	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	11620	R\$ R\$ 289.686,6000 24,9300
----	------------------------	------------	-------	---------------------------------

Marca: Porto Carnes

Fabricante: Empreendimentos Gaúchinho LTDA

Modelo / Versão: Carne bovina, in natura, tipo contra-filé/sem osso

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo contra-filé, sem osso, resfriada, com registro em órgão competente

Total do Fornecedor: R\$ 1.295.702,1000

32.605.118/0001-30 - COMERCIAL DE ALIMENTOS ZAFIRA - EIRELI

Contato:

(67) 3431-2057

Comercialzafira.pontapora@gmail.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CARNE PROCESSADA	Embalagem 1,00 KG	3200	R\$ 17,3400	R\$ 55.488,0000

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AURORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almôndega, Carne de frango, congelada, embalagem 01kg, com registro em órgão competente.

3	CARNE PROCESSADA	Embalagem 2,01 KG	2850	R\$ 22,2800	R\$ 63.498,0000
---	------------------	----------------------	------	----------------	-----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hambúrguer, material Carne frango, características adicionais sabor tradicional, caixa 36 um, com registro em órgão competente. caixa 36 um - 2 kg

4	CARNE DE AVE IN NATURA	Quilograma	1570	R\$ 11,7600	R\$ 18.463,2000
---	------------------------	------------	------	----------------	-----------------

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AURORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne frango, tipo empanado, características adicionais temperada, cozida, congelada a menos de 12 graus, com registro em órgão competente.

5	'BACON DEFUMADO'	Quilograma	3840	R\$ 17,2900	R\$ 66.393,6000
---	------------------	------------	------	----------------	-----------------

Marca: EXCELENCIA

Fabricante: EXCELENCIA

Modelo / Versão: EXCELENCIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacon defumado, nome Carne de porco industrializada / bacon inteiro, com registro em órgão competente.

6	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1000	R\$ 13,7900	R\$ 13.790,0000
---	------------------------	------------	------	----------------	-----------------

Marca: NATURA FRIG

Fabricante: NATURA FRIG

Modelo / Versão: NATURA FRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina in natura, tipo víscera - bucho, apresentação resfriada, características adicionais limpo, sem aparas

10	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	1100	R\$ 15,6900	R\$ 17.259,0000
----	------------------------	------------	------	----------------	-----------------

Marca: EXCELENCIA

Fabricante: EXCELENCIA

Modelo / Versão: EXCELENCIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, lombinho, resfriada, com registro em órgão competente.

19	CARNE BOVINA IN NATURA	Quilograma	5800	R\$ 14,4400	R\$ 83.752,0000
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: NATURA FRIG

Fabricante: NATURA FRIG

Modelo / Versão: NATURA FRIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, costela janela, resfriada, com registro em órgão competente.

33	FRUTA IN NATURA	Quilograma	7260	R\$ 2,2000	R\$ 15.972,0000
----	-----------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo banana, espécie prata

34	FRUTA IN NATURA	Quilograma	430	R\$ 5,6700	R\$ 2.438,1000
----	-----------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo coco, espécie seco

35	FRUTA IN NATURA	Quilograma	2300	R\$ 1,7000	R\$ 3.910,0000
----	-----------------	------------	------	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo laranja, espécie céu

36	FRUTA IN NATURA	Quilograma	1950	R\$ 2,3900	R\$ 4.660,5000
----	-----------------	------------	------	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo limão, espécie taiti

37	MAÇÃ IN NATURA	Quilograma	730	R\$ 5,6200	R\$ 4.102,6000
----	----------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo maçã, espécie verde

38	FRUTA IN NATURA	Quilograma	1150	R\$ 3,3000	R\$ 3.795,0000
----	-----------------	------------	------	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fruta in natura, tipo manga, espécie tommy

40	VERDURA IN NATURA	Quilograma	2960	R\$ 4,8000	R\$ 14.208,0000
----	-------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verdura in natura, tipo couve-flor, espécie comum, características adicionais cortada em floretes, sem talos

42	VERDURA IN NATURA	Quilograma	1520	R\$ 2,0000	R\$ 3.040,0000
----	-------------------	------------	------	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo chuchu

43	LEGUME IN NATURA	Quilograma	1520	R\$ 2,6500	R\$ 4.028,0000
----	------------------	------------	------	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo abobrinha, espécie verde

44	LEGUME IN NATURA	Quilograma	450	R\$ 3,2100	R\$ 1.444,5000
----	------------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo berinjela, espécie comum

45	FEIJÃO	Quilograma	6900	R\$ 4,1000	R\$ 28.290,0000
----	--------	------------	------	------------	-----------------

Marca: BOA SAFRA

Fabricante: BOA SAFRA

Modelo / Versão: BOA SAFRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feijão carioca, 1ª qualidade,

46	MACARRÃO	Embalagem 500,00 G	500	R\$ 6,3600	R\$ 3.180,0000
----	----------	--------------------	-----	------------	----------------

Marca: MASSA LEVE

Fabricante: MASSA LEVE

Modelo / Versão: MASSA LEVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macarrão capeletti, Carne, 500 gr

47	BATATA FRITA EMBALADA	Quilograma	4460	R\$ 2,6300	R\$ 11.729,8000
----	-----------------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: PIT STOP

Fabricante: PIT STOP

Modelo / Versão: PIT STOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito salgado, tipo club social, sabores queijo, presunto, pizza

50	LEITE CÔCO	Caixa	1750	R\$ 1,7900	R\$ 3.132,5000
----	------------	-------	------	------------	----------------

Marca: INGA COCO

Fabricante: INGA COCO

Modelo / Versão: INGA COCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite côco, embalagem com 200 ml

51	GELÉIA MOCOTÓ	Embalagem 220,00 G	3645	R\$ 3,4900	R\$ 12.721,0500
----	---------------	-----------------------	------	---------------	-----------------

Marca: OLE

Fabricante: OLE

Modelo / Versão: OLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geléia de Mocotó, com a seguinte composição: água, açúcar, extrato protéico, vitaminas (C, ácido pantotênico, B6, B1, A, ácido fólico e B12), espessante agar, corante carameloI, regulador de acidez, bicarbonato de sódio e aromatizante. Sem adição de glútem. Embalagem tetra pak 220gr

59	CONDIMENTO	Unidade	10560	R\$ 1,0900	R\$ 11.510,4000
----	------------	---------	-------	---------------	-----------------

Marca: RUAH

Fabricante: RUAH

Modelo / Versão: RUAH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condimento, molho, , matéria-prima alho vidro com 150ml

61	VINAGRE	Frasco 750,00 ML	2340	R\$ 2,2900	R\$ 5.358,6000
----	---------	---------------------	------	---------------	----------------

Marca: VITALIA

Fabricante: VITALIA

Modelo / Versão: VITALIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vinagre de vinho tinto 750ml

63	SUCO	Embalagem 1,00 L	3280	R\$ 3,5700	R\$ 11.709,6000
----	------	---------------------	------	---------------	-----------------

Marca: MARATA

Fabricante: MARATA

Modelo / Versão: MARATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco pronto, líquido, tipo néctar com 40 % de suco, abacaxi/laranja/maça/manga/pêssego, embalagem tetra pack 01 litro

65	REFRIGERANTE	Unidade	1430	R\$ 5,9900	R\$ 8.565,7000
----	--------------	---------	------	---------------	----------------

Marca: KUAT

Fabricante: KUAT

Modelo / Versão: KUAT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerante, material água gasosa/xarope 3,3lt (guaraná)

66	REFRIGERANTE	Garrafa 2,50 L	1840	R\$ 5,4900	R\$ 10.101,6000
----	--------------	----------------	------	---------------	-----------------

Marca: PEPSI

Fabricante: PEPSI

Modelo / Versão: PEPSI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerante, tipo cola, zero calorias, 2,5 lt

71	COPO	Unidade	1340	R\$	R\$ 7.544,2000
----	------	---------	------	-----	----------------

DESCARTÁVEL					5,6300
Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de isopor 120ml, descartável, com 25 unidades					
72	COPO DESCARTÁVEL	Unidade	1540	R\$ 4,5500	R\$ 7.007,0000
Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE ISOPOR 200 ML C/25UN					
73	PRATO	Embalagem 10,00 UN	6700	R\$ 1,5100	R\$ 10.117,0000
Marca: PRA FESTA Fabricante: PRA FESTA Modelo / Versão: PRA FESTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato descartável, refeição, tamanho grande, pacote com 10 unidades					
77	LEGUME IN NATURA	Unidade	3200	R\$ 14,4900	R\$ 46.368,0000
Marca: EASY Fabricante: EASY Modelo / Versão: EASY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Legume in natura, tipo batata inglesa, congelada, palito, pronta para fritar. Pacote 2,5 kg					
79	BOLO ALIMENTÍCIO	Unidade	60	R\$ 14,2800	R\$ 856,8000
Marca: DE CASA Fabricante: DE CASA Modelo / Versão: DE CASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolo cuca de goiabada 470gr, embalagem individual ENTREGA EM TRAMANDAÍ					
80	BOLO ALIMENTÍCIO	Unidade	60	R\$ 12,4200	R\$ 745,2000
Marca: DE CASA Fabricante: DE CASA Modelo / Versão: DE CASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolo torta de chocolate 370gr, embalagem individual ENTREGA EM TRAMANDAÍ					
81	COPO DESCARTÁVEL	Saco 100,00 UN	200	R\$ 2,5100	R\$ 502,0000
Marca: IBRASDE Fabricante: IBRASDE Modelo / Versão: IBRASDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável 200 ml com 100unid ENTREGA EM TRAMANDAÍ					

87	FRIOS	Quilograma	40	R\$ 19,9400	R\$ 797,6000
----	-------	------------	----	----------------	--------------

Marca: REZENDE

Fabricante: REZENDE

Modelo / Versão: REZENDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Presunto magro cozido fatiado ENTREGA EM TRAMANDAÍ

89	CARNE PROCESSADA	Embalagem 1,00 KG	250	R\$ 4,1400	R\$ 1.035,0000
----	---------------------	----------------------	-----	---------------	----------------

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AURORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sanduíche X-burguer, embalagem individual em caixa de papelão ou de isopor, guardanapo descartável, composto de hambúrguer de Carne ou frango (115gr), pão tipo médio com gergelim (100gr), com fatias de queijo e presunto, tomate e alface, sachê de maionese, mostarda e catchup. ENTREGA EM TRAMANDAÍ

104	CARNE DEFUMADA	Quilograma	260	R\$ 21,1500	R\$ 5.499,0000
-----	-------------------	------------	-----	----------------	----------------

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AURORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Costelinha Suína Defumada

105	FRIOS	Quilograma	180	R\$ 31,2300	R\$ 5.621,4000
-----	-------	------------	-----	----------------	----------------

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AURORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Salame, Tipo: Blanquete de peru, ingredientes: carne de peru.

107	PRATO	Embalagem 10,00 UN	1200	R\$ 6,1400	R\$ 7.368,0000
-----	-------	-----------------------	------	---------------	----------------

Marca: PRA FESTA

Fabricante: PRA FESTA

Modelo / Versão: PRA FESTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato Acrílico, diâmetro 21cm, pacote com 10 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 576.002,9500

Valor Global da Ata: R\$ 3.312.982,3600

ITEM	ENRG	ComGptPatNavS	CelIMRG - Operação Acolhida	ERMRG	DelUruguiana	AgTramandaí	Com5ºDN	6º GAC	GptENRG
1	800	0	0	300	0	0	1000	1000	100
2	800	700	300	400	0	0	850	850	320
3	800	0	0	400	0	0	800	800	50
4	500	0	0	150	0	0	300	300	320
5	300	340	0	400	0	0	800	800	1200
6	500	0	0	0	0	0	100	100	300
7	600	520	0	300	0	0	800	800	1000
8	500	340	0	50	0	0	100	100	50
9	1000	0	0	400	0	0	600	600	50
10	300	0	0	150	0	0	300	300	50
11	1000	0	0	400	0	0	600	600	50
12	4000	700	0	2000	0	0	2500	2500	1600
13	0	0	0	200	0	0	900	900	200
14	3000	0	0	800	0	0	1200	1200	50
15	1000	300	0	600	0	0	1400	1400	400
16	3000	520	0	2000	0	0	2000	2000	1200
17	3000	520	0	600	0	0	1600	1600	1600
18	500	0	0	200	0	0	100	100	50
19	1800	400	0	400	0	0	600	600	2000
20	3000	620	0	1000	0	0	1400	1400	3600
21	1000	0	0	50	0	0	50	50	50
22	500	0	0	150	0	0	300	300	50
23	3000	520	0	1500	0	0	1500	1500	3600
24	1500	260	0	800	0	0	2000	2000	50
25	150	0	0	150	0	0	200	200	480
26	3000	2200	0	1000	0	0	1500	1500	10800
27	1000	0	0	100	0	0	200	200	10
28	1000	0	0	150	0	0	400	400	400
29	1000	900	0	100	0	0	300	300	400
30	450	0	0	350	0	0	600	600	380

31	1000	520	0	250	0	0	400	400	400
32	300	0	0	50	0	0	70	70	100
33	2000	980	0	800	0	0	1200	1200	1080
34	100	0	0	0	0	0	150	150	30
35	100	0	0	400	0	0	600	600	600
36	400	500	0	100	0	0	400	400	150
37	100	0	0	50	0	0	50	50	480
38	300	0	0	200	0	0	100	100	450
39	1400	100	0	500	0	0	1000	1000	900
40	1000	60	0	400	0	0	600	600	300
41	800	0	0	200	0	0	500	500	180
42	300	320	0	150	0	0	300	300	150
43	500	290	0	50	0	0	250	250	180
44	200	0	0	0	0	0	50	50	150
45	1000	1300	2000	1000	0	0	600	600	400
46	100	0	0	100	0	0	100	100	100
47	500	1100	0	1200	0	0	400	400	860
48	1200	400	0	2000	0	0	1000	1000	1800
49	100	0	0	20	0	0	30	30	30
50	400	250	0	200	0	0	300	300	300
51	800	245	0	400	0	0	500	500	1200
52	800	260	0	250	0	0	250	250	360
53	30	2	0	27	0	0	1	1	18
54	30	2	0	27	0	0	1	1	18
55	30	2	0	27	0	0	1	1	18
56	200	0	0	100	0	0	10	10	100
57	400	60	0	250	0	0	220	220	1200
58	100	5	0	40	0	0	30	30	100
59	3000	260	0	2500	0	0	1600	1600	1600
60	10	50	0	10	0	0	10	10	10
61	200	140	0	400	0	0	500	500	600
62	0	0	0	30	0	0	10	10	50
63	500	120	0	500	0	0	480	480	1200
64	800	80	0	4000	0	0	3200	3200	9600
65	424	0	0	363	0	0	170	170	303

66	300	0	0	600	0	0	420	420	100
67	200	0	0	100	0	0	200	200	300
68	1128	0	0	1503	0	0	1353	1353	902
69	500	160	0	2000	0	0	1000	1000	600
70	500	2265	0	2000	0	0	1000	1000	600
71	500	0	0	150	0	0	320	320	50
72	500	0	0	150	0	0	420	420	50
73	500	400	0	600	0	0	2000	2000	1200
74	3000	0	0	1600	0	0	3500	3500	10000
75	300	8	0	200	0	0	100	100	200
76	200	24	0	200	0	0	100	100	400
77	600	400	0	500	0	0	250	250	1200
78	3500	1400	0	3200	0	0	2800	2800	2400
79	0	0	0	0	0	60	0	0	0
80	0	0	0	0	0	60	0	0	0
81	0	0	0	0	0	200	0	0	0
82	0	0	0	0	0	100	0	0	0
83	0	0	0	0	0	150	0	0	0
84	0	0	0	0	0	400	0	0	0
85	0	0	0	0	0	50	0	0	0
86	0	0	0	0	0	300	0	0	0
87	0	0	0	0	0	40	0	0	0
88	0	0	0	0	0	40	0	0	0
89	0	0	0	0	0	250	0	0	0
90	0	0	0	0	0	100	0	0	0
91	0	0	0	0	150	0	0	0	0
92	0	0	0	0	60	0	0	0	0
93	0	0	0	0	60	0	0	0	0
94	0	0	0	0	200	0	0	0	0
95	0	0	0	0	100	0	0	0	0
96	0	0	0	0	150	0	0	0	0
97	0	0	0	0	400	0	0	0	0
98	0	0	0	0	50	0	0	0	0

